
UCHWAŁA NR 0007.17.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji ds. statutu Gminy

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję ds. statutu Gminy w celu dokonania jego nowelizacji, w następującym 
składzie:

1) Glajcar Rafał

2) Lipowczan Karol

3) Chruszcz Beata

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 30 czerwca 2018 r. i w tym 
terminie przedłożyć Radzie sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: BF0826C5-9E5D-42D9-ABEC-AAACFC517AEB. Podpisany Strona 1




